



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

May 30, 2014

No.22

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Binay Dash**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D011) will give a seminar talk on *Mathematical Models in Resource Constrained Product Development* at 1100 hours on June 4, 2014 in the Seminar Hall (DoMS 110).

**Manokaran A**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH07D011) will give a seminar talk on *Spatially Resolved Electrochemical Diagnosis of Polymer Electrolyte Fuel Cell* at 1500 hours on June 5, 2014 in MSB 241.

**Jayalakshmi S**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D009) will give a seminar talk on *Dynamic Model for Earthquake Sources* at 1500 hours on June 5, 2014 in STR 301.

**Mithun M S**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D031) will give a seminar talk on *Online Sensor for Detecting Metal Shrapnel in Human Body* at 1500 hours on June 5, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

**Abhishankar Kumar**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D016) will give a seminar talk on *Robust Optimal Plant Friendly Input Design for System Identification* at 1500 hours on June 6, 2014 in the Seminar Hall (MSB 241).

### SEMINAR TALKS: M.S

**Nibedita Sahoo**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11S014) will give a seminar talk on *Performance Based Seismic Design of Industrial Steel Structures* at 1500 hours on June 2, 2014 in STR 301.

**Sneha Sanjeevini**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S071) will give a seminar talk on *Stability Analysis of Switched Systems with 'Mixed' Property* at 1500 hours on June 2, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

### SEMINAR TALKS: M.S [CONTD...]

**Arun Raj**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED11S001) will give a seminar talk on *Primitive Detection from A Single View Image of an Engineering Model* at 1500 hours on June 2, 2014 in the Conference Hall (ED 103).

**Kishore Prahlad**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10S016) will give a seminar talk on *Design and Implementation of a Multi-Terminal Channel Emulator for LTE TestBed* at 1500 hours on June 4, 2014 in ESB 244.

**Anu Mohan**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM11S005) will give a seminar talk on *Oxidation of an  $\text{SiC}_f/\text{SiC}_m$  Composite in Static Air and Combustion Environment* at 1500 hours on June 4, 2014 in the Seminar Hall (MSB 104).

**Shishir Jaiswal**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S048) will give a seminar talk on *Study of Vapour Absorption Refrigeration System for Cogeneration of Cooling and Desalination* at 1500 hours on June 6, 2014 in the R&AC Laboratory Seminar Hall.

### FILM CLUB

Date	Movie
May 31, 2014	English Movie : Divergent
June 7, 2014	Hindi Movie : Heropanti

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

30, मई 2014

अंक 22

### संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

**बिनय दाश**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D011) 4 जून 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “मेथमेटिकल मॉडेल्स इन रिसोर्स कांस्ट्रैड प्रोडक्ट डेवलपमेंट” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

**मनोकरन ए**, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH07D011) 5 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्पेशियली रीसाल्ड एलेक्ट्रोकेमिकल डायग्नासिस ऑफ पॉलिमर एलेक्ट्रोलाइट फ्यूयल सेल” विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

**जयलक्ष्मी एस**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE09D009) 5 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “डाइनमिक मॉडेल फॉर एर्थक्यूएक सोर्सस” विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

**मिथुन एम एस**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10D031) 5 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “ऑनलैन् सेन्सर फॉर डिटेक्टिंग मेटल श्रेपनेल इन ह्यूमन बॉडी” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

**अभिशंकर कुमार**, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH11D016) 6 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “रोबस्ट ऑप्टिमल प्लांट फ्रेंडली इनपुट डिसेन फार सिस्टम ऐडैप्टिविफिकेशन” विषय पर सेमिनार हाल (एम.एस.बी. 241) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता : एम. एस.

**निवेदिता साहू**, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE11S014) 2 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “पेरफार्मेंस बेस्ड सीसमिक डिसेन ऑफ इंडस्ट्रियल स्टील स्ट्रक्चर्स” विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

**स्नेहा संजीविनी**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S071) 2 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्टेबिलिटी अनेलिसिस ऑफ स्विट्चड सिस्टम्स विथ ‘मिक्स्ड’ प्रॉपर्टी” विषय पर सेमिनार हाल (ई.एस.बी. 244) में भाषण देंगे।

**अरुण राज**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (ED11S001) 2 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “प्रिमिटिव डिटेक्षण फ्रम ए सिंगल व्यू इमेज ऑफ एन इंजीनियरिंग मॉडल” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता : एम. एस. [जायी...]

**किशोर प्रहलाद**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10S016) 4 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “डीसेन अंड इम्प्लिमेंटेशन ऑफ ए मल्टि-टर्मिनल चैनल एमुलेटर फॉर एल.टी.ई. टेस्टबेड” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

**अनु मोहन**, शोध छात्र, धात्विकी एवं सामग्री इंजीनियरी विभाग (MM11S005) 4 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “आक्सिडेशन ऑफ एन SiC<sub>n</sub>/SiC<sub>m</sub> कम्पोसिट इन स्टेटिक एर अंड कंबशन एंविरोन्मेंट” विषय पर सेमिनार हाल (एस.एस.बी. 104) में भाषण देंगे।

**शिशिर जैसवाल**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11S048) 6 जून 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्टडी ऑफ वेपर अब्साप्शन रेफ्रिजरेशन सिस्टम फॉर कोजेनेरेशन ऑफ कूलिंग अंड डीसेलिनेशन” विषय पर आरा.एंड ए.सी. प्रयोगशाला के सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
31, मई 2014	अंग्रेजी फिल्म : डाइवर्जेंट
7, जून 2014	हिन्दी फिल्म : हीरोपांति

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।